
UCHWAŁA NR LV/368/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę  461.269,12 zł, w tym  
dochody bieżące o kwotę 461.269,12 zł,  zgodnie z tabelą nr 1.

 Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 6 7
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 250 000,00

01078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 250 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 250 000,00

Promesa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych, na 
zadanie pn. "remont ujęcia wody na potoku Chyrowskim 
dla m. Dukli dz. nr ewid. 638/1 w Lipowicy"

0,00 250 000,00

500 Handel 0,00 30 000,00

50095 Pozostała działalność 0,00 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00
Rezerwacja miejsca na placu targowym. 0,00 30 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 23 969,12
71035 Cmentarze 0,00 23 969,12

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 23 969,12

Środki z budżetu państwa Republiki Słowackiej na 
odnowienie czechosłowackich grobów wojennych z II wojny 
światowej

0,00 23 969,12

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

0,00 150 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 100 000,00

Id: 9AD71D23-0C80-483E-B2C6-F171C3787D08. Podpisany Strona 1



0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 100 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 0,00 50 000,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 0,00 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 7 300,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 7 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 7 300,00

Opłata za gospodarcze korzystanie ze środowiska 
przekazywana przez Urząd Marszałkowski 0,00 7 300,00

bieżące razem: 0,00 461 269,12
Ogółem: 0,00 461 269,12

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 715.269,12 zł, w tym:  1) 
wydatki bieżące o kwotę 600.269,12 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 115.000,00 zł,

zgodnie z tabelą nr 2,

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 154.000,00 zł, w tym wydatki 
bieżące o kwotę 154.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

Id: 9AD71D23-0C80-483E-B2C6-F171C3787D08. Podpisany Strona 2



 Tabela nr 1. Plan wydatków.
Z tego

z tego:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowyc
h,

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo
zwiększenie 325 000,00 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych zwiększenie 325 000,00 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 325 000,00 325 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność zwiększenie 150 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

60014 Drogi publiczne 
powiatowe zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9AD71D23-0C80-483E-B2C6-F171C3787D08. Podpisany Strona 3



2710

Dotacja celowa 
na pomoc 
finansową 
udzielaną 
między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od 
nieruchomości zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa zwiększenie 32 769,12 32 769,12 32 769,12 32 769,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze zwiększenie 23 969,12 23 969,12 23 969,12 23 969,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług 
remontowych zwiększenie 23 969,12 23 969,12 23 969,12 23 969,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie 
Policji zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9AD71D23-0C80-483E-B2C6-F171C3787D08. Podpisany Strona 4



2300

Wpłaty 
jednostek na 
państwowy 
fundusz celowy

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00

8010

Rozliczenia 
z bankami 
związane 
z obsługą długu 
publicznego

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

85111 Szpitale ogólne zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

6220

Dotacje celowe 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów 
realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
innych jednostek 
sektora finansów 
publicznych

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 40 000,00 40 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9AD71D23-0C80-483E-B2C6-F171C3787D08. Podpisany Strona 5



2820

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia 
społeczne zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy 
pomocy dla 
uczniów

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9AD71D23-0C80-483E-B2C6-F171C3787D08. Podpisany Strona 6



4330

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590

Kary 
i odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług 
pozostałych zwiększenie 7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -154 000,00 -154 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -64 000,00 -10 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

zwiększenie 715 269,12 600 269,12 465 269,12 465 269,12 135 000,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00

Id: 9AD71D23-0C80-483E-B2C6-F171C3787D08. Podpisany Strona 7



§ 3. 1. Ustala deficyt budżetu gminy, który po zmianie wynosi 5.457.924,65 zł.

2. Planowany deficyt zostanie pokryty kredytami, pożyczkami w wysokości 3.400.000,00 zł oraz przychodami 
z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, w wysokości 
2.057.924,65 zł.

3. Ustala wolne środki, które po zmianie wynoszą 2.057.924,65 zł, z przeznaczeniem na pokrycie planowanego 
deficytu budżetu gminy.

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu po zmianach w wysokości 6.506.518,37 zł i łączną kwotę 
rozchodów  budżetu w wysokości 1.048.593,72 zł, zgodnie z tabelą nr 3.

 Tabela nr 3. Plan przychodów i rozchodów.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 506 518,37

1 Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 2 057 924,65

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 4 448 593,72

Rozchody ogółem: 1 048 593,72

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 048 593,72

§ 5. 1. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych – Powiat Krośnieński - na 
realizację zadania pn. „Remont drogi powiatowej Nr 1998R Trzciana – Zawadka Rymanowska w km 1+975 – 
3+085 w m. Zawadka Rymanowska", o kwotę 50.000,00 zł.

2. Zwiększa plan dotacji podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na zakup 
wyposażenia dla Komisariatu Policji w Dukli, o kwotę 40.000,00 zł. Dotacja przekazana zostanie na Fundusz 
Wsparcia Policji.

3. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - na realizację zadania 
z zakresu usług opiekuńczych przyznanych na podstawie decyzji, do realizacji przez organizację pozarządową 
wyłonioną w drodze konkursu, o kwotę 85.000,00 zł.

§ 6. Po zmianach, wyodrębnia w budżecie gminy wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska: 

1) wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, w łącznej kwocie 
14.300,00 zł,

2) wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, w łącznej kwocie 
14.300,00 zł,

ustalone w tabeli nr 9 uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018, zgodnie z tabelą nr 4 niniejszej 
uchwały.

Tabela nr 4. Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska.

Klasyfikacja Nazwa Kwota

Wpływy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 300,00

Id: 9AD71D23-0C80-483E-B2C6-F171C3787D08. Podpisany Strona 8



Wpływy z różnych opłat - opłata środowiskowa przekazywana przez Urząd 
Marszałkowski 14 300,00

Wydatki bieżące 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 300,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 14 300,00

Zakupy na akcje „sprzątanie świata”, „dzień ziemi” 200,00

Nagrody konkursowe na akcję „sprzątanie świata”, „dzień ziemi” 300,00

Likwidacja azbestu z terenu gminy 13 800,00

§ 7. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 9AD71D23-0C80-483E-B2C6-F171C3787D08. Podpisany Strona 9




